27 de fevereiro de 2023 Diário Oficial de Santos90

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 1265/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 07/2023, processo

nº 1265/2021, tipo menor preço, para contratação de empresa para prestação de serviços de adequação
e reforma do Plenário Dr. Oswaldo de Rosis, localizado da Câmara Municipal de Santos, com fornecimen-
to de materiais, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 14/03/2023 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 14/03/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
27/02/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 24 de fevereiro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

COMUNICADO
A Secretaria de Gestão comunica a desistência formal dos candidatos abaixo referente ao concurso

02/2020.

Fernando Moreira Dardaqui Bianchi Analista Jurídico
Fernando Afonso De Nadai Auxiliar Legislativo
Franklin Borges Freitas Analista de Sistemas

Atenciosamente
WAGNER SOUZA DA SILVA
SECRETÁRIO DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO
A Secretaria de Gestão convoca os candidatos nomeados relacionados a entrar em contato através do

endereço eletrônico (e-mail) abaixo em até 03 (três) dias úteis a contar da data desta publicação para en-
vio do cronograma dos exames médicos pré-admissionais.

Os candidatos deverão anexar no e-mail cópia digitalizada da cédula de identidade, frente e verso, e
CPF caso não tenha o número na cédula de identidade.

As datas informadas no cronograma não poderão sofrer alterações.
Enviar email para: cronogramasemed@santos.sp.gov.br  com cópia secretariadegestao@camarasan-

tos.sp.gov.br
Por fim, a Secretaria de Gestão convoca os candidatos para entregarem a documentação, conforme

itens 1.5 do Capitulo I e  11.2, 11.3 e 11.4 do capítulo XI do edital nº 02/2020 no dia 02 de março de 2023
das 14:00 às 17:00 na Praça Tenente Mauro Batista nº 01, Vila Nova Santos-SP.

ALISSON NOGUEIRA DOS SANTOS

CLEWERTON DOS SANTOS SILVA

MATHEUS FELIPE GUERRA MORAES

Documentação:
a) declaração de vínculos empregatícios anteriores; ( Ex: CTPS)
b) inscrição no PIS/PASEP atualizado;
c) 01 (uma) foto 3x4 recente;
d) comprovante de residência atualizado;
e) Atestado de antecedentes criminais;
f) Carteira Oficial de Identidade (RG ou RNE) e Cadastro de Pessoa Física (CPF);
g) Título de Eleitor e último comprovante de votação;
h) Carteira de Reservista (se do sexo masculino) ou Certificado de Dispensa da Incorporação;
i) Certidão de Casamento e Carteira Oficial de Identidade (RG ou RNE) do cônjuge ou companheiro(a);

ROSE.BRAGA
Realce